平成 29年 3月 1日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ア ー ル イ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山下 修平

（証券コード 3458 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 永浜 英利

（TEL 03－5572－6600）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

 平成 29 年 2 月 6 日付「ケネディクス株式会社との資本業務提携並びに第三者割当による新株

式発行に関するお知らせ」においてお知らせした、ケネディクス株式会社に対する第三者割当に

よる新株式発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）に関し、本日、払込手続きが完了いた

しましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．発行概要

(1) 発 行 新 株 式 数 普通株式 600,000株

(2) 発 行 価 額 1株につき金 1,503円

(3) 発行価額の総額 901,800,000円

(4) 資 本 組 入 額 450,900,000円

(5) 資本組入額の総額 450,900,000円

(6) 申 込 期 間 平成 29年 3月 1日

(7) 払 込 期 日 平成 29年 3月 1日

(8) 割当先及び株式数 ケネディクス株式会社に全株式を割り当てる。

２. 発行済株式総数及び資本金の額の推移

 発行済株式総数 資本金

本 第 三 者 割 当 増 資 前

（平成 29 年 1 月 31 日）

11,988,400株 1,613,627,725円

本第三者割当増資による増加 600,000株 450,900,000円

本 第 三 者 割 当 増 資 後

（平成 29 年 3 月 1 日）

12,588,400株 2,064,527,725円

以上